
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  01.03.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 34 състав, 

в публично заседание на 01.03.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Георги Тафров  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Миланова и при участието на 
прокурора Стоян Димитров, като разгледа дело номер 13899 по описа за 

2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14,47 часа се явиха: 

 

ИЩЦАТА С. И. И. – редовно уведомена по реда на чл. 138, ал. 2 АПК – не се 

представлява. 

ОТВЕТНИКЪТ Българска народна банка (БНБ) – редовно уведомен - се представлява 

от адв. В., с пълномощно по делото. 

За СГП - прок. Стоян Димитров. 

Явява се и ВЕЩОТО ЛИЦЕ Т. Ч.-Г.. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА отговор от третото неучастващо в делото лице К. АД (в 

несъстоятелност), постъпил с вх. № 36220/25.10.2021 г. 

ДОКЛАДВА молба от процесуалния представител на ищцата адв. Ч. от 21.02.2022 г., 

с приложени писмена защита, списък за разноски и доказателства за извършването 

им. 

ДОКЛАДВА заключение от извършената съдебносчетоводна експертиза, постъпило 

на 20.01.2022 г., в срока по чл. 199 ГПК. 

 



АДВ. В./ПРОКУРОРЪТ (поотделно): Да се приеме докладвания отговор от трето 

неучастващо лице. 

 

СЪДЪТ по доказателствата  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА отговора от К. АД (в несъстоятелност), представен по повод задължение по 

реда на чл. 192 ГПК. 

ПРИСТЪПИ към приемане на заключението. 

СНЕМА самоличността на вещото лице, както следва: 

Т. Т. Ч.-Г. - 49 год., неосъждана, без дела и родство. 

Вещото лице, предупредено за наказателната отговорност по чл. 291, ал. 1 НК, обеща 

да даде вярно и безпристрастно мнение. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представила съм писмено заключение в срок, което поддържам. 

СТРАНИТЕ (поотделно): Нямаме въпроси, моля да се приеме заключението. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

  

ПРИЕМА заключението на вещото лице, на което да се изплати възнаграждение в 

размер на 300,00 лв. от внесения депозит, за което се издаде РКО. 

СТРАНИТЕ (поотделно): Нямаме други доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ СЧИТА делото за изяснено от фактическа страна и 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО  

 

АДВ. В.: Моля да отхвърлите предявения иск като неоснователен и недоказан. Моля 

да ми дадете срок за писмена защита. Моля да присъдите на доверителя ми разноските 

по делото, за които представям списък с доказателства за реалното им понасяне. 

ПРОКУРОРЪТ: Считам предявената искова претенция по ЗОДОВ срещу БНБ за 

неоснователна и недоказана. Споделям изложените в тази посока съображения и 

доводи от страна на ответната страна. Моля за произнасянето на съда в посока 

отхвърляне на иска. 

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 

10-дневен срок от днес. 

ОБЯВИ, че ще се произнесе с решение в законоустановения срок. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,51 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  



 
 


